
  
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Belgioioso 

Via F.lli Cervi, 4 – 27011 Belgioioso - ☎: 0382-969143  

 C.F.90007630180 - Codice Univoco Ufficio UF783D  

 Uffici: pvic814003@istruzione.it –pvic814003@pec.istruzione.it 
www.icbelgioioso.edu.it 

 

 

Al  Sito web dell’Istituto 

Agli  Atti 

 

 

Oggetto:    Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria. 

Reclutamento della figura di N. 1 Collaudatore per la realizzazione del PON 
10.8.6A-FESRPON-LO-2020-149. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”. 
Avviso pubblico 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo 

ciclo. 

 

Codice identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-149 

Titolo Progetto: “NON RESTIAMO ISOLATI … noi ci siamo!” 

CUP: E32G20000480001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 199, n. 241 " Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

CONSIDERATO l’avviso per l’individuazione di n. 1 assistente amministrativo per la 

realizzazione del progetto PON 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-149 prot. n. 5471 

del 29/06/2020; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta nei termini e con le modalità indicate 

nell’Avviso;  

ESAMINATO il verbale di valutazione delle domande relative alla selezione di cui sopra;  

RITENUTO di dover procedere alla formulazione della graduatoria provvisoria come previsto 

dall’art. 5 dell’Avviso  

 

DETERMINA 

 

Art. 1. 
La premessa è parte integrante del presente provvedimento 

 

 
Art.2 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 

collaudatore per il PON in oggetto: 





  
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Belgioioso 

Via F.lli Cervi, 4 – 27011 Belgioioso - ☎: 0382-969143  

 C.F.90007630180 - Codice Univoco Ufficio UF783D  

 Uffici: pvic814003@istruzione.it –pvic814003@pec.istruzione.it 
www.icbelgioioso.edu.it 

 

 

 

Candidato Incarico  Punti 

Gregorelli Luca Collaudatore 30 

 
 

Art. 3. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva attraverso 

specifico provvedimento. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Luigi Ernesto Gaudio  
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale 


		2020-07-07T12:53:48+0200
	LUIGI ERNESTO GAUDIO




